
 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 09/2009 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  

N. 09 
 

OGGETTO: Albo beneficiari provvidenze economiche anno 
2009. 
 
L’anno duemiladieci, addì otto, del mese di febbraio, alle ore 21 e minuti 00, nella 
sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
Cognome e Nome Carica Pr. As. 
TOGNETTI       Paolo Sindaco X  
AGNESINA      Francesco Vice Sindaco  X 
NIBBIO             Ferruccio Assessore X  
DIFINO             Giuseppina Assessore X  
OLIVA              Emanuela Assessore X  
 4 1 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DI PIETRO dr. Nicola  il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  TOGNETTI Paolo, nella sua 
qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto suindicato. 

C O P I A 



 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 09/2009 
 
 
 

OGGETTO: ALBO BENEFICIARI PROVVIDENZE ECONOMICHE ANNO 2009 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
VISTO  il  regolamento comunale con la concessione di finanziamenti e benefici economici ed enti 
pubblici privati, 
 
VISTO  l’art. 22 della legge 30 dicembre 1991, n. 412; 
 
VISTO  l’albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell’esercizio 2009, sovvenzioni, crediti, 
sussidi e benefici di natura economica a carico del bilancio comunale, formato dagli uffici comunali 
competenti, coordinato dal Segretario Comunale; 
 
VISTO  lo statuto comunale; 
 
ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi e per gli effetti ddell’art. 49 
del T.U. E.L. 267/2000 dal responsabile del Servizio Amministrativo che di seguito lo sottoscrive 
       Il Responsabile del Servizio 
       Il Segretario Comunale 
       f.to Di Pietro dr. Nicola 
 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge, 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di approvare l’albo dei beneficiari di provvidenze economiche, erogate nell’esercizio 2009 a 
carico del bilancio di questo  Comune che si allegata alla presente deliberazione per farne parte 
integrante e sostanziale; 

 
2. Di disporre la pubblicazione dell’albo suddetto,  nelle forme e per il tempo previsto dal 

regolamento di cui alle premesse; 
 
3. Di dare atto che il presente Albo sarà conservato a cura di questa Amministrazione, al fine di 

consentire la sua consultazione ad ogni cittadino interessato.  
 
4. Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione della presente ai Capigruppo Consiliari ai sensi 

del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
5. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4 del D.LGS. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.. 



 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 09/2009 
 
 

 
ALBO BENEFICIARI PREVIDENZE ECONOMICHE ANNO 2009 

 
NOME SOCIETA’ CITTA’ CONTRIBUTO 

ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

PEDALE OSSOLANO PIEVE VERGONTE EURO     2.000,00 

COMITATO MONTORFANO MERGOZZO EURO       350,00 
 CORPO MUSICALE 

DI BRACCHIO 
MERGOZZO EUR0     1.500,00 

 DIMENSIONE SPORT MERGOZZO EURO     3.000,00 
ASSOCIAZIONE  PESCATORI 

DILETTANTI 
MERGOZZO EURO        500,00 

ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

MERGOZZO CANOA 
CLUB 

MERGOZZO EURO     3.000,00 

ASSOCIAZIONE CORI PIEMONTESI BIELLA EURO        500,00 
ASILO INFANTILE CADUTI DI GUERRA MERGOZZO EURO     1.500,00 

SOCIETA’ 
COOPERATIVA 

SOCIALE 

IL SOGNO ONLUS DOMODOSSOLA EURO     1.500,00 

 UNIONE SPORTIVA 
MERGOZZO 

MERGOZZO EURO     3.500,00 

ASSOCIAZIONE CASA DELLA 
RESISTENZA 

VERBANIA EURO        500,00 

CONSORZIO ALPE VERCIO MERGOZZO EURO     5.000,00 
SOCIETA’ 
SPORTIVA 

CANOTTIERI 
PALLANZA 

VERBANIA EURO        500,00 

ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO 
LOCO 

MERGOZZO EURO     5.200,00 

COMITATO SANTA MARTA MERGOZZO EURO        500,00 
 MANIFESTAZIONE 

TEATRO DARIO FO 
MERGOZZO EURO        300,00 

COMITATO OSSOLA TRAIL MERGOZZO EURO        500,00 
 TOURING CLUB 

ITALIANO 
MILANO EURO     1.320,00 

 GRUPPO 
ARCHEOLOGICO 
(G.A.M.) 

MERGOZZO EURO     2.000,00 

ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

PEDALE 
VERBANESE 

VERBANIA EURO        250,00 

 TOTALE EURO   33.420,00 
 



 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

     Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 09/2009 
 
 
Del che si è redatto il presente verbale 
        IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.TO (Tognetti Paolo)     F.TO (Di Pietro dr. Nicola) 
 
____________________________________________________________________  

 
Referto di Pubblicazione (art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 
La presente deliberazione è stata pubblicata il giorno 25 FEBBRAIO 2010 all’Albo 
pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 comma 
1 del D.LGS. 267/2000 e s.m.i.. 
 
Mergozzo, lì 25 FEBBRAIO 2010   IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.TO (Di Pietro dr. Nicola) 
 
____________________________________________________________________  
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art.134 comma 3 D.Lgs 267/00) 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _____________________ 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forma di Legge 
all’Albo pretorio del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del 
D.LGS. 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Mergozzo, lì __________________   IL SEGRETARIO COMUNALE 
         (Di Pietro dr. Nicola) 
____________________________________________________________________ 
  
E’ copia conforme all’originale ad uso amministrativo 
 
Mergozzo, lì 25 FEBBRAIO 2010   IL SEGRETARIO COMUNALE 
             F.TO (Di Pietro dr. Nicola) 


